

堺市環境影響評価条例施行規則（平成20年規則第6号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<p>様式第1号(第5条関係)</p> <p style="text-align: center;">配慮計画書等提出書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>堺市長 殿</p> <p style="text-align: right;">住所(所在地) 氏名(名称) (代表者氏名) (電話番号)</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 対象事業の名称</p> <p>2 対象事業の種類</p> <p>3 連絡先</p>	<p>様式第1号(第5条関係)</p> <p style="text-align: center;">配慮計画書等提出書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>堺市長 殿</p> <p style="text-align: right;">住所(所在地) 氏名(名称) (代表者氏名) (電話番号)</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>1 対象事業の名称</p> <p>2 対象事業の種類</p> <p>3 連絡先</p> <p style="color: red; text-decoration: underline;">(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。</p>

様式第2号(第9条関係)

環境影響評価実施計画書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第12条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価実施計画書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第2号(第9条関係)

環境影響評価実施計画書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第12条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価実施計画書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第3号(第15条関係)

環境影響評価方法書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第15条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価方法書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第3号(第15条関係)

環境影響評価方法書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第15条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価方法書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第4号(第20条関係)

環境影響評価方法書についての意見の概要
及び方法書意見に対する見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第19条第1項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価方法書についての意見の概要及び当該意見に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第4号(第20条関係)

環境影響評価方法書についての意見の概要
及び方法書意見に対する見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第19条第1項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価方法書についての意見の概要及び当該意見に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第5号(第25条関係)

環境影響評価準備書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第23条第3項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価準備書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第5号(第25条関係)

環境影響評価準備書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第23条第3項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価準備書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第6号(第17条の5、第31条関係)

説明会開催結果報告書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり方法書(準備書)の記載事項を周知させるための説明会を開催したので、堺市環境影響評価条例第17条の2第3項(第27条第2項において準用する第17条の2第3項)の規定により報告します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 開催日時
- 3 開催場所
- 4 参加人数
- 5 開催の周知をした地域
- 6 事業者側の主な出席者

注意 説明会の会議録又はその概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知に用いた書類の写しを添付してください。

様式第6号(第17条の5、第31条関係)

説明会開催結果報告書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり方法書(準備書)の記載事項を周知させるための説明会を開催したので、堺市環境影響評価条例第17条の2第3項(第27条第2項において準用する第17条の2第3項)の規定により報告します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 開催日時
- 3 開催場所
- 4 参加人数
- 5 開催の周知をした地域
- 6 事業者側の主な出席者

注意

- 1 報告者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。
- 2 説明会の会議録又はその概要、説明会で配布した資料及び説明会の開催の周知に用いた書類の写しを添付してください。

様式第7号(第37条関係)

環境影響評価準備書についての意見の概要
及び準備書意見に対する見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第29条第1項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価準備書についての意見の概要及び当該意見に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第7号(第37条関係)

環境影響評価準備書についての意見の概要
及び準備書意見に対する見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第29条第1項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価準備書についての意見の概要及び当該意見に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第8号(第48条関係)

公述意見見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第31条第1項の規定により、下記の対象事業に係る公聴会の公述意見書に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第8号(第48条関係)

公述意見見解書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第31条第1項の規定により、下記の対象事業に係る公聴会の公述意見書に対する見解を記載した書類を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第9号(第52条関係)

環境影響評価書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号)

堺市環境影響評価条例第33条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第9号(第52条関係)

環境影響評価書等提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号)

堺市環境影響評価条例第33条第2項の規定により、下記の対象事業に係る環境影響評価書及びその要約書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第10号(第55条関係)

対象事業工事着手届

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり対象事業の工事に着手するので、堺市環境影響評価条例第38条第1項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 工事着手年月日
- 4 連絡先

様式第10号(第55条関係)

対象事業工事着手届

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり対象事業の工事に着手するので、堺市環境影響評価条例第38条第1項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 工事着手年月日
- 4 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第11号(第56条の2関係)

対象事業完了届

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり対象事業の工事が完了したので、堺市環境影響評価条例第38条の2第1項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 工事完了年月日
- 4 連絡先

様式第11号(第56条の2関係)

対象事業完了届

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり対象事業の工事が完了したので、堺市環境影響評価条例第38条の2第1項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 工事完了年月日
- 4 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第12号(第57条関係)

事後調査計画書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第39条第1項の規定により、下記の対象事業に係る事後調査計画書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第12号(第57条関係)

事後調査計画書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第39条第1項の規定により、下記の対象事業に係る事後調査計画書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第13号(第58条関係)

事後調査報告書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第41条第3項の規定により、下記の対象事業に係る事後調査報告書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

様式第13号(第58条関係)

事後調査報告書提出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第41条第3項の規定により、下記の対象事業に係る事後調査報告書を、別添のとおり提出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 対象事業の種類
- 3 連絡先

(注) 提出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第14号(第61条関係)

氏名変更等届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり堺市環境影響評価条例第12条第1項第1号に掲げる事項に変更があったので、同条例第44条の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 変更事項
- 3 変更内容
(変更前)

(変更後)
- 4 変更年月日
- 5 連絡先

様式第14号(第61条関係)

氏名変更等届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり堺市環境影響評価条例第8条第1項第1号に掲げる事項に変更があったので、同条例第44条の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 変更事項
- 3 変更内容
(変更前)

(変更後)
- 4 変更年月日
- 5 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第15号(第63条関係)

対象事業変更届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり堺市環境影響評価条例第12条第1項第2号に掲げる事項に変更があり、同条例第45条第1項の規定により環境影響評価その他の手続を行うこととしたので、同条第2項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 変更の内容
(変更前)

(変更後)
- 3 変更の理由
- 4 連絡先

様式第15号(第63条関係)

対象事業変更届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

下記のとおり堺市環境影響評価条例第12条第1項第2号に掲げる事項に変更があり、同条例第45条第1項の規定により環境影響評価その他の手続を行うこととしたので、同条第2項の規定により届け出ます。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 変更の内容
(変更前)

(変更後)
- 3 変更の理由
- 4 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第16号(第64条関係)

対象事業廃止等届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第46条第1項第 号に該当することとなったので、下記のとおり届出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 廃止(変更・引継)年月日
- 3 廃止(変更・引継)理由
- 4 対象事業を引き継いだ場合
引継ぎ後の事業者
住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))
- 5 連絡先

様式第16号(第64条関係)

対象事業廃止等届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第46条第1項第 号に該当することとなったので、下記のとおり届出します。

記

- 1 対象事業の名称
- 2 廃止(変更・引継)年月日
- 3 廃止(変更・引継)理由
- 4 対象事業を引き継いだ場合
引継ぎ後の事業者
住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))
- 5 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第17号(第67条関係)

事業者届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 所在地
名 称 (印)
代表者氏名
(電話番号)

下記のとおり都市計画法第20条第1項の規定による告示を行ったので、堺市環境影響評価条例施行規則第67条の規定により届け出ます。

記

- 1 都市計画対象事業の名称
- 2 都市計画法第20条第1項の規定による告示を行った日
- 3 連絡先

様式第17号(第67条関係)

事業者届出書

年 月 日

堺市長 殿

届出者 所在地
名 称
代表者氏名
(電話番号)

下記のとおり都市計画法第20条第1項の規定による告示を行ったので、堺市環境影響評価条例施行規則第67条の規定により届け出ます。

記

- 1 都市計画対象事業の名称
- 2 都市計画法第20条第1項の規定による告示を行った日
- 3 連絡先

(注) 届出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

様式第18号(第71条関係)

自主的環境影響評価実施申出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称) (印)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第50条の規定により、下記のとおり申し上げます。

記

- 1 事業の名称
- 2 事業の種類
- 3 事業の目的
- 4 事業の内容
- 5 事業を実施する区域
- 6 事業の施行期間
- 7 その他

様式第18号(第71条関係)

自主的環境影響評価実施申出書

年 月 日

堺市長 殿

住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者氏名)
(電話番号))

堺市環境影響評価条例第50条の規定により、下記のとおり申し上げます。

記

- 1 事業の名称
- 2 事業の種類
- 3 事業の目的
- 4 事業の内容
- 5 事業を実施する区域
- 6 事業の施行期間
- 7 その他

(注) 申出者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。